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$ 240 Cond. V.Indus-

trial 3d 1ste 99735-9000
317999

$80mil Jd Manchester

Sobrado 1dor 6x30,  no

asfalto, s/ dívida só

tranf. (14) 99196-7119
317919

2 casas prontinha para
alugar!  Uma com 1
quarto, sala,cozinha e
banheiro. A outra 2
quartos,sala ,cozinha
e banheiro. Só 140 mil
Ótimo local. 99741-7113

317986

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, excel casa
térrea, a.t 242m², a.c
227,55m², 3 dormt s/ 1
suite, repleta em arm,
muito próx a USC. F:
14-3313-9810/ 99791-
8182.

886686

AX IMÓVEIS
Jardins do Sul, casa

térrea, a.t 370m², a.c

214m², ótima localiz, 3

dormt, comp em arm e

ar, s/  suite c/ closet,

aquecedor solar, área

gourmet e escritório.

Estuda permuta. F: 14-

3313-9810/ 99791-8182.
886685

C a s a  J d  B r a s i l  c /

garagem p/ 2 carros,
coznha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
cada lado. $450mil.
Direto c/ proprietário
F: 14 99712-2204.

317942

Ocasião V.Falcão px

Coniança 99712- 2232
886690

R$ 330 MIL

...JD .Cruzeiro do Sul....

Próx. Justiça Trabalho

Casa 2 quartos/sala/coz

garagem. ( Própria para

casal e pequena familia)

Aceita carros.Facil de

alugar. Cel. 99640.5822.

886627

$250mil ao lado da USP

2d,2wc, sala c/sacada,
75m²,1vaga subsolo,
elevador, piscina, 5°
a andar acabam. novo
F. (14)  99779-0022

317904

$285 Novita duplex, 3d

2wc, coz 2g 98835-5962
886692

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre.
Oportunidade apenas
310 mil. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

886504

AX IMÓVEIS
Portal Riachuelo, ótimo
apto, 68m², andar alto,
sol da manhã, comp em
armár, 2 ótimas vagas
de garagem. F:14-3313-
9810/ 99791-8182.

886688

Camélias Térreo 2d 2wc
165 mil lindo 996926623

317989

Entrega em outubro, 4
elevadores, 2 gar., área
de lazer completa, en-
trada + saldo devedor.
F: 99720-5546

317995

$3.500 Prox Usp/Habibs
4sls 3stea/e edic comp
piscina 3g 997235570

886689

Lote 05 - 1) O apartamento sob nº 153, �po "B", no décimo quinto andar do "Edi� cio Cedro", situado na Rua Vivaldo Guimarães, 16-15 (parte
residencial), na cidade, município, comarca e 1ª Circunscrição Imobiliária de Bauru, composto de hall de distribuição e salas de estar e de jantar
conjugados, hall de circulação, terraço, três dormitórios (um suíte e dois normais), três banheiros (in�mo, social e serviços), cozinha e área de
serviços, com a área priva�va de 82,550000 metros quadrados, área comum de 16,030974 metros quadrados, área total de 98,580974 metros
quadrados e a correspondente fração ideal no terreno de 19,759698 metros quadrados ou 1,233732%, com a seguinte confrontação, estando o
observador postado no interior da unidade autônoma e olhando para a área comum que lhe dá acesso: na frente com parede do prédio que
divisa parte com hall de elevadores/escadaria desse andar que intermedeia com a frente do apartamento nº 151 e parte com a frente do
apartamento nº 151; nos fundos com parede do prédio que divisa com terreno da própria edificação que intermedeia com muro do edi� cio que
divisa com o lote 20 desses mesmos loteamento e quadra (recuo lateral esquerdo do edi� cio); no lado direito com parede do prédio que divisa
parte com duto, parte com escadaria e parte com a lateral esquerda do apartamento nº 154; no lado esquerdo com terreno da própria
edificação que intermedeia com muro do prédio que divisa com a Rua Vivaldo Guimaraes (recuo frontal do edi� cio). O terreno onde se assenta o
"Edi� cio Cedro" assim se descreve: "de formato irregular, formado pelos lotes 1, 2, 3 e 4, da quadra J, no 'Jardim Nasralla', situado na Rua Araújo
Leite, quarteirão 27, lado ímpar, esquina com a Rua Vivaldo Guimaraes, medindo 41,00 metros de frente para a citada Rua Araújo Leite; do lado
direito, de quem desta via pública olha para o imóvel, mede 20,50 metros, confrontando com a referida Rua Vivaldo Guimarães, com a qual faz
esquina em curva com o raio igual a 9,00 metros; do lado esquerdo, mede 41,50 metros, dividindo com o lote n° 5, onde se localiza o prédio nº
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